1

Ответ на поступивший запрос от контрагента (ЭТП)

ПДО № 261-КС-2019 от «10» сентября 2019 г.

ЗП909113

Поступивший запрос:

Здравствуйте! В техническую часть требуется приложить следующий документ: • Заверенная

копия выписки из реестра членов СРО по форме, утвержденной Приказом Ростехнадзора от

16.02.2017 г. № 58. Выписка должна быть выдана не ранее чем за один месяц до даты окончания

срока сбора оферт; Однако, приказ №58 утратил силу с 20.04.2019 на основании приказа

Ростехнадзора от 04.03.2019 № 86. Не будет ли комплект документов не полным, если мы

приложим актуальную выписку из реестра членов СРО по форме, утвержденной Приказом

Ростехнадзора от 04.03.2019 N 86, а не №58?

Инициатор закупки:

 Настоящим сообщаем, что в рамках проведения тендера по ПДО № 261-КС-2019 «Комплекс работ по

модернизации сбросного канала цеха №12» предоставление в составе технической части заявки

заверенной копии выписки из реестра членов СРО по форме, утвержденной приказом № 86

Ростехнадзора от 04.03.2019 не будет являться нарушением.